תת"ע 8073-12-15 מדינת ישראל נ' אבו סיאם
תיק חיצוני: 90210217742

כבוד השופטת שרית קריספין-אברהם בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
רפעת אבו סיאם נאשם

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 15.12.15, הזמנה לדין וכתב אישום, בגין אי ציות להוראת שוטר במדים (להלן - הדו"ח),
עבירה על תקנה 23(א) (1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו.

מטעם המאשימה, העיד רס"ב שי סולימה, עורך הדו"ח והוגש הדו"ח שסומן ת/1.

מטעם ההגנה, העיד הנאשם בלבד.

על פי גרסת המאשימה, ביום 15.12.15, בסמוך לשעה 10:04, נהג הנאשם ברכב בכביש 4 לצפון, מכיוון דרום לכיוון
צפון ובהגיעו למחלף ראשון לציון, נצפה על ידי העד כאשר הוא עוקף טור כלי רכב שנסע בנתיב הראשון מימין ופונה
זכותם של כלי הרכב שנסעו לפניו.

הנאשם עמד על גרסתו, הודה כי ראה שוטרים וניידות במקום, אך טען בתוקף כי אף שוטר לא סימן לו לעצור את הרכב
ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.